
Chceme zlepšit místo, kde žijeme 

Výzva pro aktivní učitele a jejich žáky ze základek na Nymbursku, kteří se nebojí udělat něco 
nejen pro sebe, ale i pro ostatní 

Zlepšit své okolí? Jedinečná příležitost uskutečnit své nápady díky finanční i mediální podpoře 
v rámci projektu MAP na Nymbursku. Jeho realizační tým, který již osmým rokem 
spolupracuje se školami v ORP Nymburk, tímto vyzval aktivní učitele, aby se zúčastnili se svými 
třídami tvůrčí aktivity „Chceme zlepšit místo, kde žijeme“.  

Do této výzvy se zapojil i Školní parlament v Kostomlatech nad Labem. Dne 2. prosince 2024 se 

vybraní zástupci Školního parlamentu zúčastnili prezentace svého projektu MAP Nymburk 

zasedání v Nymburce.  

Na schůzce představili svůj projekt, kterým chce parlament zlepšit exteriér školy. Školní 

parlament v tomto projektu podpořila paní starostka. Obec Kostomlaty nad Labem přispěla ke 

zlepšení školního areálu lavičkami. Již během podzimu žáci budovali místo pro odpočinek   

rodičů. Čeká nás ještě jarní doladění posledních prací.   

Mgr. Lenka Apjarová a Mgr. Soňa Váňová 

 

 

 


